
    

UCHWAŁA   NR    XLIII/447/21     
RADY   MIASTA   PIŁY     

z   dnia   27   kwietnia   2021   roku     

w   sprawie   rozpatrzenia   petycji     

Na  podstawie  art.  18b  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym                  
(Dz.U.  z  2020  poz.  713,  zm.  z  późn.zm.)  oraz  art.  9  ust.  2  ustawy  z  dnia  11  lipca  2014  roku  o                       

petycjach   (Dz.U.   z   2018   poz.   870)   Rada   Miasta   Piły   uchwala,   co   następuje:     

§   1.    Nie   uwzględnia   się   petycji   Teresy   Garland   w   sprawie   poparcia   Rządu   
Tymczasowego   Rady   Stanu   Narodu   Polskiego   Społecznego   Komitetu   Konstytucyjnego.   

   §   2.    Upoważnia   się   przewodniczącą   Rady   Miasta   Piły   do   zawiadomienia    wnoszącego   
petycję   o   sposobie   jej   załatwienia.     

§   3.    Wykonanie   uchwały   powierza   się   Prezydentowi   Miasta   Piły.    

§   4.    Uchwała   wchodzi   w   życie   z   dniem   podjęcia.     

.     

  

    
  PRZEWODNICZĄCA   
    Rady   Miasta   Piły   
     /-/Maria   Kubica   

  

  

  
  



  
  
  
  
  

Uzasadnienie     

do   Uchwały   Nr   XLIII/447/21     

Rady   Miasta   Piły     

z   dnia   27   kwietnia   2021   roku     

w   sprawie   rozpatrzenia   petycji     

  

W  dniu  4  marca  2021  roku  wpłynęła  petycja  pani  Teresy  Garland  w  sprawie  poparcia                
Rządu  Tymczasowego  Rady  Stanu  Narodu  Polskiego  Społecznego  Komitetu          

Konstytucyjnego    .   

Problematyka  wyboru  rządu  Rzeczypospolitej  Polskiej  uregulowana  jest  w  ustawie           
zasadniczej.  Przepisy  wyżej  wymienionej  ustawy  nie  przewidują  działania  innego  niż  w             

wyżej   wymienionym   trybie.   

W   konsekwencji   Komisja   Skarg,   Wniosków   i   Petycji    nie   znajduje   uzasadnienia   
poparcia   petycji   dlatego   też   uznała   ją   za   niezasadną.     

  

  

  

  

PRZEWODNICZĄCA     

                                                            Komisji   Skarg,Wniosków   i   Petycji     
                                                                       /-/Wioletta   Stalęga     

  


